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1. DEFINITHI

1.1. Cu exceptia termenilor definiti in alte sectiuni ale acestui document, termenii cu majusculi
vor avea sensul dat in definiliile de mai jos:

Termen Semnificatie
Administrator ingeamna oricare membru al consiliului de administratie sau
dupd caz, administrator unic, al Societa{ii participante la
Fuziune;

Data Efectivd a Fuziunii are nfelesul stabilit in primul paragraf al sub-Sectiunii 7.2.2
{Data Efectivd a Fuziuni) de mai jos

Fuziune are intelesul stabilit in primul paragraf al Sectiunii 2 (Aspecte
Generale) de mai jos;

interbrands Marketing & inseamna Interbrands Marketing & Distribution S.R.L., o
Distribution societate cu raspundere limitatd infiinfatd si care functioneaz3
in conformitate cu legislatia din Romania, cu sediul in Soseaua
Viilor nr. 14, Sector 5, Bucuresti, nregistratd la Registrul
Comerului de pe langd Tribunalul Bucuresti sub numarul
J40/9571/1993, CUI 3786280;

Orbico inseamna Orbico S.R.L., o societate cu raspundere limitats
infiinfald si care functioneaza in conformitate cu legislatia din
Roménia, cu sediul in Soseaua Viilor, Nr. 14, Corp Cladire C2,
Sectorul 5, Bucuresti, inregistratd la Registrul Comerfului de
pe langd Tribunalul Bucuresti sub numarul J40/14093/2017,
CUI 28756978;

Orbico Beauty nseamna Orbico Beauly S.R.L., o societate cu raspundere
limitatd finfiintatd si care functioneazid in conformitate cu
legislatia din Romaénia, cu sediul in Soseaua Viilor, Nr. 14, Corp
Cladire C2/C3, Sectorul 5, Bucuresti, inregistrata la Registrul
Comertului de pe langd Tribunalul Bucuresti sub numérul
J40/8718/1996, CU| 8900229;

Professional Brands inseamna Professional Brands Marketing & Distribution
Marketing & Distribution S.R.L.,, o societate cu réspundere limitatd infiintatd si care
functioneaza in conformitate cu legislatia din Romaénia, cu

sediul In $oseaua Viilor nr. 14, etaj 2, birourile 1, 2, 3 §i 4,
Sector 5, Bucuresti, inregistrata la Registrul Comertului de pe
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Semniticatie

langd Tribunalul Bucuresti sub numarul J40/4859/1993, CLI
3396253,

Proiect de Fuziune inseamnd prezentul proiect de fuziune prin absorblie a
Societatilor Absorbite de cétre Societatea Absorbanta;

Societate Absorbanti inseamna Interbrands Marketing & Distribution;
Societati Absorbite fnseamna, in mod colectiv:
a) Orbico;

b) Orbico Beauty;

¢) Professional Brands Marketing & Distribution,

Societat] fnseamnd, in mod colectiv:
a} Interbrands Marketing & Distribution;
) Orbico;
¢} Orbico Beauty;

d) Professional Brands Marketing & Distribution.

2. ASPECTE GENERALE

La data de 28.06.2021 asociatii fiecareia dintre Interbrands Marketing & Distribution, Orbico, Orbico
Beauty, Professional Brands Marketing & Distribution au decis inilierea procesului de fuziune prin
absorbtie dintre (i) Interbrands Marketing & Distribution (in calitate de Societate Absorbanta),
pe de o parte, si (i) Orbico, Orbico Beauty $i Professional Brands Marketing & Distribution,
pe de alta parte, (in calitate de Societati Absorbite) (,Fuziunea”),

Fuziunea care face obiectul prezentului Proiect de Fuziune se va realiza in forma legald a unei
fuziuni prin absorbtie, aga cum aceasta este reglementata de Legea Societatilor (definita mai jos),

prin transferul universal al intregului patrimoniu al Societatilor Absorbite, care isi vor inceta
existenta prin dizolvare, fird a intra in lichidare, citre Societatea Absorbanti.

Prezentul Proiect de Fuziune a fost intocmit de catre Administratorii Societatii Absorbante si ai
Societatilor Absorbite, cu respectarea urmatorului cadru legal:

1. Legea nr. 31/1990 privind societatile, republicata, cu modificirile $i completarile ulterioare
(.Legea Societatilor");

2. Legea contabilitatii nr. 82/1991, republicats, cu modificrile si completarile ulterioare;
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:

3 Ordinul nr. 897/2015 pentru aprobarea Normelor metodologice privind reflectarea in
contabilitate a principalelor operatiuni de fuziune, divizare, dizolvare i lichidare a societatilor
comerciale, precum §i de retragere sau excludere a unor asociali din cadrul societatilor
comerciale, cu modificarile si completarile ulterioare;

4. Ordinul nr. 1802/2014 pentru aprobarea Reglementarilor contabile privind situatiile financiare
anuale individuale si situafiile financiare anuale consolidate, cu modificarile $i completarile
ulterioare (,Ordinul nr. 1802/2014™);

5. Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal, cu modificirile i completarile ultericare (,Codul
Fiscal");

6. Hotararea de Guvern nr, 1/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii
nr. 227/2015 privind Codul fiscal, cu modificarile si completarile ulterioare (,Normele
Metodologice ale Codului Fiscal”);

7. Legea nr. 67/2006 privind protectia drepiurilor salariafilor in cazul transferului intreprinderii,
unitatii sau al unor parti ale acestora, cu modificérile gi completarile ulterioare;

8. Ordinul Ministrului Finantelor Publice nr. 2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind
organizarea §i efecluarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor si
capitalurilor proprii.

3. ADMINISTRAREA SOCIETATILOR

La data Proiectului de Fuziune, administrarea Societatilor este asigurat astfel:

Socielate Detalii privind administrarea

condusa de un consiliu de administratie format din trei membri,
dupa cum urmeaza:

a) Dna loana Elena Teodorescu — Presedinte al

Interbrands Market
s Marketing & consiliului de administratie

Distribut
stribution b) DI Lacatusu Laurentiu — membru al consiliului de
administratie
c) Dna Ivanka Stefanova Ivanova — membru al consiliului
de administratie
Orbico condusd de un administrator unic: DI Hurjui Laurentiu-Mihail
Orbico Beauty condusa de un administrator unic: Dna Petia Stefanova

Professional Brands

conduséa de un administrator unic: DI Muresan Marcel-Claudiu
Marketing & Distribution

]
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4. APROBAREA PROIECTULUI DE FUZIUNE DE CATRE
CONDUCEREA SOCIETATILOR $i PUBLICAREA ACESTUIA

Anterior indeplinirii formalitatilor de nregistrare la ONRC, precum si de publicare conform Legii
Societafilor, Proiectul de Fuziune a fost aprobat de conducerea executiva a Societatilor, respectiv:

a) consiliul de administratie al Interbrands Marketing & Distribution a aprobat Proiectul de Fuziune
prin decizia nr. 1 din data de 30.06.2021;

b) Administratorul Orbico a aprobat Proiectul de Fuziune prin decizia nr. 1 din data de 30.06.2021;

¢) Administratorul Orbico Beauty a aprobat Proiectul de Fuziune prin decizia nr. 1 din data de
30.06.2021;

d} Administratorul Professional Brands Marketing & Distribution a aprobat Protectul de Fuziune
prin decizia nr. 1 din data de 30.06.2021;

Conform hotararilor asociatilor Societatii Absorbante si a Societatilor Absorbite prin care s-a decis
inifierea procesului de Fuziune, asociatii Societatilor au stabilit c3 publicarea Proiectului de Fuziune
se va realiza prin intermediul paginilor web ale Societafilor, precum si a paginii web a Oficiului
Registrului Comer{ului de pe langa Tribunalul Bucuresti, in conformitate cu prevederile art. 242
alin. (2') - (2%) din Legea Societafilor.

5. DETALII RELEVANTE PRIVIND SOCIETATEA ABSORBANTA

Denumire Interbrands Marketing & Distribution

Forma juridica societate cu raspundere limitaté

Sediul social Bucuresti, sector 5, Soseaua Viilor nr. 14

Numér de inregistrare la
Registrul Comenrtului

J40/9571/1993

Identificator Unic 1a Nivel
European (EUID)

ROONRC.J40/9571/1993

Cod Unic de Inregistrare 3786280

Capital social inregistrat la
data fntocmirii prezentului 15.213.750 RON
Proiect

Numar total de parli sociale  1.521,375

Valoarea nominald a unei

o 10 RON
parti sociale
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Denumire Interbrands Marketing & Distribution

I

Obiectul principai de Cod CAEN 4645 — Comer cu ridicata al produselor cosmetice
activitate 5i de parfumerie

» Deba Cedars Investment S.R.L. define 608.550 parti
sociale, cu o valoare nominald de 10 RON fiecare i o
valoare totald de 6.085.500 RON, reprezentand 40
Structura capitalului social la din capitalul social

data prezentului Proiect * Orbico D.0.0. detine 912.825 pér{i sociale, cu o
valoare nominala de 10 RON fiecare si o valoare totala
de 9.128.250 RON, reprezentand 60% din capitalud

social

6. DETALII RELEVANTE PRIVIND SOCIETATILE ABSORBITE

Forma juridica societate cu raspundere limitata
Sediul social Bucuresti, sector 5, $oseaua Viilor nr. 14, corp cladire C2
Numar de inregistrare la 140/14093/2017
Registrul Comertului
- ic la Ni
Identificator Unic la Nivel ROONRC.J40/14093/2017

European {(EUID)}

Cod Unic de inregistrare 28756978

Capital social inregistrat la
data intocmirii prezentului 9.373.770 RON
Proiect

Numdr pari sociale 937.377

Valoarea nominalé a unei
pari soclale

10 RON

Obiectul principal de

o Cod CAEN 4690 - Comert cu ridicata nespecializat
activitate
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» Orbico D.0.0. detine 937.335 parti sociale, cu o
valoare nominald de 10 RON fiecare §i o valoare totala
de 9.373.350 RON, reprezentadnd 99,995519% din
capitalul social

» DI Branko Rogli¢ detfine 42 pérti sociale, cu o valoare
nominaléd de 10 RON fiecare i 0 valoare totald de 420
RON, reprezentand 0,004481% din capitalul social

Structura capitalului social la
data prezentului Proiect

Denumire Orbico Beauty

Forma juridica societate cu raspundere limitata
Sediul social Bucuresti, sector 5, Soseaua Viilar nr. 14, Corp Clédire C2/C3
Numdr de Tnregistrare |a 140/8718/1996
Registrul Comentului
o ic 1a Ni
Identificater Unic la Nivel ROONRC.J40/8718/1996

European {(EUID)

Cod Unic de Inregistrare 8900229

Capital social inregistrat la
data intocmirii prezentului 4.117.580,5 RON

Proiect
Numaér péarii sociale 12.689
Valoarea nominald a unei
L 324,5 RON
parti sociale
Obiectul principal de Cod CAEN 4645 — Comen cu ridicata al produselor cosmetice
activitate si de parfumerie

* Orbico D.O.0. detine 12.688 parti sociale, cu o
valoare nominald de 324,5 RON fiecare si o valoare
totald de 4.117.256 RON, reprezentand 99,9921% din
capitalul social

+ DI Branko Rogli¢ detine ¥ parte sociala, cu o valoars
nominala de 324,5 RON, reprezentand 0,0079% din
capitalul social

Structura capitalului social la
data prezentului Proiect
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Denumire Professicnal Brands Marketing & Distribution

Forma juridica societate cu raspundere limitat3

Bucuresti, sector 5, Soseaua Viilor nr. 14, birourile 1, 2, 3, 4,

Sediul social i
etaj 2
Numér de inregistrare la J40/4859/1993
Registrul Comertului
Identifi ic la Nivel
entificator Unic la Nivel o 5 oNRe. Jaoiasser1993

European (EUID)

Cod Unic de Inregistrare 3396253

Capital social inregistrat la
data fntocmirii prezentului 6.011.694 RON

Proiect
Numdr parli sociale 11.960
Valoarea nominald a unei
- 502,65 RON
parti sociale
Obiectul principal de Cod CAEN 4645 — Comert cu ridicata al produselor cosmetice
aclivitate si de parfumerie

Interbrands Marketing & Distribution detine 11.960 parti

Structura capitalului social la  sociale, cu o valoare nominald de 502,65 RON fiecare si o

data prezentului Proiect valoare totald de 6.011.694 RON, reprezentand 100% din
capitalul social
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7. FUNDAMENTAREA S| CONDITIILE FUZIUNII
7.1.  Fundamentarea Fuziunii
7.1.1. Molive de naturd economica ce stau la baza Fuziunii
a) Profilul Societatilor

Asa cum rezultd din informatiile incluse in Sectiunea & de mai sus, Orbico D.0.0., o societate
infiinfata si care funclioneaza Tn conformitate cu legislatia din Croatia, cu sediul social in Koturaska
CESTA 69, ZAGREB, Croatia, inregistrati in Croatia sub numarul 080234144, avand cod de
identificare fiscala (OIB) 85611744662, detine controlul direct asupra Orbico (i.e. cu o participatie
de 99,895519% din capitalul social) si Orbico Beauty (cu o participatie de 99,9921% din capitalul
social)'. Restul participatiilor in aceste Societati sunt detinute de DI. Branko Roglié.

incepand cu data de 26.05.2021, Orbico D.O.0. a dobandit, de asemenea, controlul unic asupra
Interbrands Marketing & Distribution i Professional Brands Marketing 8 Distribution in cadrul unsi
tranzactii care, printre altgle, a avut ca obiect dobandirea de cétre Orbico D.O.0. a unei participatii
de 15% din capitalul social al Deba Cedars Investment (asociatul minoritar in cadrul Interbrands
Marketing & Distribution). Precizdm ca prin Decizia nr. 1/19.01.2021 (,Decizia 1/2021"), Consiliul
Concurentei din Roménia a autorizat tranzactia prin care Orbico D.0.0, a dobandit controlul unic
asupra Interbrands Marketing & Distribution si Professional Brands Marketing & Distribution.

Prin urmare, la data Proiectului de Fuziune, Societatile participante la Fuziune fac parte din acelasi
grup de societati (,Grupul Orbico").

Grupul Orbico aclioneaza in calitate de distribuitor in Romania pentru mai multe mérci cunoscute
la nivel mondial, de la produse cosmetice pana la produse alimentare si nealimentare, aparatura
tehnica si electrica, produse farmaceultice, jucérii, textile, tigari si carburanti.

Totodata, Gupul Orbico oferd solufii comerciale complete pentru vanzari si distributie, servicii
logistice, servicii de marketing si administrarea marcii pentru un numar mare de diverse ramuri
industriale $i domenii de activitate cum ar fi bunuri de larg consum, produse cosmetice, produse
farmaceutice, jucarii i produse textile, aparatura electrica, {igari, carburant ete.

Activititile celor 4 Societati participante la Fuziune sunt descrise mai jos:

Socielate

1. Interbrands Interbrands Marketing & Distribution desfisoard activitdti in
Marketing & sectorul distributiei angro de produse alimentare si nealimentare,
Distribution inclusiv produse din tutun (majoritatea produselor distribuite

facand parte din categoria bunurilor de larg consumy.

Interbrands Marketing & Distribution asigurd, de asemenea,
servicii de logistica (auxiliara activitti de distributie) pentru

¥ La rdndul ei, Orbico D.0.0. este controlata integral de DI Branko Roglié.

10
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partenerii comerciali (cum ar fi servicil de depozitare si ransport),
dar si servicii de marketing $i promovare.

Informatii suplimentare cu privire la societatea Interbrands
Marketing & Distribution pot i gasite la adresa:
www.interbrands.ro.

Totodata, Interbrands Marketing & Distribution detine controlul
direct asupra Professional Brands Marketing & Distribution.

2.

Orbico

Orbico RO este activa in sectorul distributiei angro de produse
alimentare si nealimentare. Orbico RO nu presteaza servicii de
logistica si nu desfasoars activitdti comerciale onling.

Orhico Romania comercializeazd produsele din portofoliu prin
lanturi de magazine precum hypermarketuri, dar si pe canalele de
sub-distribuitori $i magazine medii si mici.

Informatii suplimentare cu privire la Orbico pot fi gasite la adresa:
httos.‘www,orbico.rorosorbico,

3.

Orbico Beauty

Orbico Beauty este activd in domeniul distribufiei angro de
produse cosmetice si parfururi. Orbico Beauty acopers diverse
categorii de activitdti comerciale n domeniul produselor
cosmetice; produse de machiaj, ingrijirea pielii, ingrijirea parului,
parfumuri, produse naturale $i moda. Informatii suplimentare cu
privire  la  Orbico Beauty pot fi gisite la adresa:
www.orbicobeauty.rofroy,

Orbico Beauty oferd solutii comerciale complete pentru partenerii
sai, cooperand cu renumite lanturi internationale, lanturi selective,
precum si cu lanturi de drogherii gi lanturi locale, o unitate de
tratament cosmetic al pieli/spa (altele decat cele asimilate
saloanelor profesionale stricto sensu).

11
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Professional
Brands Marketing
& Distribution

Professional Brands Marketing & Distribution desfigoars activitati
in sectorul distributiei angro de produse cosmetice profesionale,
activand in calitate de distribuitor in Romania pentru mai multe
produse profesionale de ingrijirea parului, a unghiilor i pielii.

Aceasta Societate T3l comercializeaza produsele citre saloane de
infrumusetare, magazine de specialitate, magazine online si alti
sub-distribuitori.




INTERBRANDS

Sociefate Detali

Spre deosebire de produsele cosmetice comercializate de Orbico
Beauty, produsele din portofoliul Professional Brands Marketing &
Distribution sunt astfel produse specializate ce ar necesita
consultanta unui specialist pentru aplicare sau aplicarea de citre
un specialist.

Professional Brands Marketing & Distribution furnizeazs, de
asemenea, servicii educationale constand fn cursuri educationale
pentru profesionistii din domeniul tngrijirii parului / unghiilor / pietii.

Detalii suplimentare privind societatea si activitatea sa sunt
disponibite public la adresa httos:‘www.professionalbrands.ro.

b) Motivele si beneficiile Fuziunii

Societatile desfisocare activitati de distribuie angro si, dupa caz, comerf cu produse de
alimentare si nealimentare (aceste activitdfi find complementare), respectiv desfasoara
activitati in domenii similare, cu portofolii de produse servicii complementare.

La data acestui proiect de Fuziune, au fost deja identificate si implementate o serie de sinergii
operationale dintre Societatea Absorbants si Societatile Absorbite, Societatea Absorbant3
prestdnd o serie de servicii in beneficiul Societatilor Absorbite (cum ar fi: activitsi de
depozitare, manipulare, transport, incasare de solduri). Societatile Tsi propun sa continue
integrarea si consolidarea serviciilor logistice cu scopul final avut in vedere de Fuziune de a
consolida operafiunile sub o singura entitate juridics, ceea ce va genera o eficientizare a
activitatii, corelativ cu optimizarea costurilor finale ale serviciilor prestate. Ca atare, avand in
vedere ca Societalile fac parte din Grupul Orbico, obiectivul principal avut in vedere de Fuziune
constd in dezvoltarea si imbunatatirea activitétii la nivelul Grupului Orbico, a rezultatelor i
performantelor de afaceri §i a indicatorilor financiari, consolidarea pozitiei pe piata,
reconfigurarea afacerii, sporirea resurselor, a canalelor de distributie si a capacitatilor logistice.

Consolidarea functiilor logistice va duce la reducerea timpilor de livrare, aspect esential pentru
intarirea/dezvoltarea parteneriatelor actuale cu clientii existentinoi.

Din punct de vedere al accesibilitatii portofoliului, Fuziunea va crea premisele de deschidere
de noi canale de distributie, aspect care va duce la cresterea acceleratd a afacerii Societatii
Absorbante, prin integrarea Tn cadrul procesului de distributie / comercializare a Societatii
Absorbante a unor noi produse (e.g. portofoliul de parfumerie sau produse de igiena pe piaja
saloanelor de coafurd). De asemenea, extinderea portofoliului Societatii Absorbante a
produselor de larg consum, precum si a celui de produse de infrumusetare va conduce la
diversificarea si atractivitatea portofoliului Societatii Absorbante in relatia cu clientii, dublat de
faptul ca vanzarea produselor se va realiza in mod unitar, printr-o singur3 entitate.
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Fuziunea va aduce o eficien{d crescuta a resurselor financiare, cu precadere din perspectiva
lichiditatilor financiare (cash-flow) crescute, aspect care va atrage o imbunatitire semnificativa
a capitalului de lucru i o capacitate crescutd de a atinge indicatorii financiari cheie propusi la
nivelul Grupului Orbico.

Este de asteptat in mod rezonabil ca Fuziunea s& conduca la o crestere consistenta a puterii
de negociere in relatia cu institutiile financiare (banci, societati de leasing, asigurari), si
furnizorii de servicii. Spre exemplu, Tn sfera activitafilor de promovare (marketing}, in contextul
unei nevoi recurente de servicii de marketing, ca si activititi conexe activitatii nucleu de
distributie, implementarea Fuziunii va creste posibilitatea de a accesa agentii de marketing de
anvergura ({renume) la un cost mult mai redus. Prin urmare, se va asigura o optimizare a
costurilor operationale necesare deruldrii activititii curente.

Ca efect al Fuziunii se va realiza o integrare a sistemelor utilizate de Societatile Absorbite cu
infrastructura, tehnologia, procesele si procedurile operationale de lucru moderne ale Societ &fji
Absorbante (cum ar fi: re{eaua de depozite i puncte de cross-docking, sistemele informatice
de tip SFA si WMS, resursele de transpont catre clienti (flota proprie a Societatii Absorbante),
asigurandu-se acoperirea serviciitor la nivel national, cu consecinta imbunatétirii gradului de
satisfactie al clienfilor deserviti.

Prin consolidarea activitatilor specifice departamentelor suport (cum sunt: Financiar, Legal, IT,
HR, Customer Service etc.), sub o singura entitate juridica se va dezvolta un serviciu unitar
centralizat, bazat pe procese si proceduri comune, crescandu-se eficienta si transparenta in
modul de lucru la nivelul acestor departamente.

Din punct de vedere al resurselor umane:

o s-a identificat in fiecare departament al Societitilor Absorbite 0 gama variala de
competente profesionale menite sa susliné dezvoltarea activitatii Societatii Absorbante
dupa Fuziune, atat in ariile curente de activitate, cat si in proiecte viitoare;

o consolidarea activitifilor de distributie sub o singura entitate juridicd confera
oportunitdti si capabilitai suplimentare de dezvoltare profesionald pentru angajatii
tuturor Societatilor (e.g. (i} prin traininguri de educare profesional3 si de dezvoltare si
consolidare a competentelor angajatilor, (i) specializarea optim3 pe anumite arii
profesionale specifice, cum ar fi brand management, management-ul schimbarii,
management digital), conform cerintelor si perspectivelor de afaceri care vor rezulta
din sinergiile obtinute ca urmare a Fuziunii;

o consolidare activitatilor sub o singurd entitate juridicd reprezintd o consolidare de
energie pentru cresterea brandului de angajator, ceea ce conduce la atragerea de noi
talente, crearea de locuri de munca i dezvoltarea de centre de la nivelul Societatii
Absorbante. Totodata, extinderea operatiunilor Societatii Absorbante poate genera o
evolutie semnificativd pentru implicarea in proiecte umanitare si de responsabilitate
sociala;

o Fuziunea va creste gradul de retentie a personalului angajat si, in mod automat, a
performantelor Societatii Absoibante prin prisma perspectivelor de dezvoltare in
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carierd, lindnd cont de oportunitdtile de carierd pe care le va oferi Societatea
Absorbanta care ar urma sa aiba un profil de activitate mult mai diversificat;

* Fuziunea va asigura armonizarea procedurilor de raportare a activititii economice, ceea ce va

permite o prezentare mult mai simplificatd a documentelor, aspect care la randul sau confera

o eficienta crescuti a tuturor proceselor operationale, atat pe plan intern, cét si pe pan extern.

7.1.2. Motive de natur juridica

Conform art. 239 din Legea Societatilor, initierea Fuziunii dintre Societatea Absorbantd si
Societatile Absorbite a fost aprobata de principiu de catre asociatii Societatilor participante la
Fuziune, respectiv:

a} Adunarea Generald Asociatilor Interbrands Marketing & Distribution a aprobat initierea de
principiu a Fuziunii prin hotararea nr. 1 din 28.06./2021;

b) Adunarea Generald Asociatilor Orbice a aprobat initierea de principiu a Fuziunii prin hotararea
nr. 1 din 28.06./2021;

¢) Adunarea Generald Asociatilor Orbico Beauty a aprobat initierea de principiu a Fuziunii prin
hotérérea nr. 1 din 28.06./2021;

d) Asociatul unic al Professional Brands Marketing & Distribution a aprobat initierea de principiu
a Fuziunii prin hotararea nr. 1 din 28.06./2021;

Prin hotararile asociatilor Societatilor participante la Fuziune s-a aprobal Tmputernicirea
Administratorilor Societatilor participante la Fuziune s3 intocmeascd Proiectul de Fuziune. in
conformitate cu prevederile art. 241 din Legea Societatilor.

Prin hotarari, asocialii fiecarei Societéti au aprobat renuntarea la urmatoarele formalititi prevazute
de Legea Societatilor, respectiv:

a) obligatia Administratorilor Societatilor de a intocmi un raport privitor la Proiectul de Fuziune, in
conformitate cu ant. 2432 din Legea nr. 31/1930;

b} ocobligatia examinarii de catre unul sau mai mulli experi independenti a Proiectului de Fuziune,
precum si intocmirea de catre acestia a raportului scris catre asociati cu privire la Proisctul de
Fuziune, in conformitate cu art. 243° din Legea Societatilor;

c) obligatia de informare a asociatilor, in conformitate cu art. 244 afin. (1) lit. b), d) si ) din Legea
nr. 31/1990;

d) intocmirea situatiilor financiare speciale de informare, in conformitate cu art. 244 alin. {2) din
Legea Societdtilor.

7.2. Conditiile Fuziunii
7.2.1. Aspecte generale

Conform hotararilor asociatilor Societatii Absorbante si a Societatilor Absorbite mentionate Ia
Sectiunea 7.1.2 de mai sus prin care s-a adoptat decizia de inifiere a procesului de Fuziune,
Fuziunea va avea loc in forma stabilitd la art. 238 alin. (1) lit. a) din Legea Societatilor, respectiv

14
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Orbico, Orbico Beauty i Profesional Brands Marketing & Distribution vor fi absorbite de
cétre Interbrands Marketing & Distribution.

Ca urmare a Fuziunii, incepand cu Data Efectiva a Fuziunii, Orbico, Orbico Beauty si Profesional
Brands Marketing & Distribution Tsi vor inceta existenta, pierzandu-si personalitatea juridics si se
vor dizolva fara lichidare. Societétile Absorbite vor fi radiate de la Registrul Comerjului dupa
aprobarea Fuziunii de catre tribunalul competent, conform prevederilor legale aplicabile.

Fuziunea se va realiza prin transferul universal al patrimoniului Societstilor Absorbite catre
Societatea Absorbant3, inclusiv toate drepturile, obligatiile, activele si datoriile pe care Societatile
Absorbite le au la Data Efectiva a Fuziunii,.

Intregul pasiv al Societatilor Absorbite, in starea in care se va afla la Data Efectivi a Fuziunii, se
va stinge prin transmiterea cétre Societatea Absorbanta, ca parte a transferului universal de
drepturi si obligatii in cadrul Fuziunii. Ca atare, urmare acestui transfer, Societatea Absorbanta va
fi obligata fald de terti in aceiasi termeni si conditii ca §i Societatea Absorbita.

De asemenea, de ia Data Efectiva a Fuziunii, Societatea Absorbanta va deveni creditoare pentru
toli debitorii Societatilor Absorbite. Societatea Absorbanta va avea dreptul de a sta in justitie in
nume propriu, atal in ceea ce priveste datoriile Societalilor Absorbite, cat si in ceea ce priveste
creaniele acesteia.

Toate contractele in derulare la Data Efectiva a Fuziunii in care Societatile Absorbite sunt parte vor
fi preluate Tn mod automat de catre Societatea Absorbantd ca efect al Fuziunii, conform
prevederilor Legi Societalii. Ca atare, toate dreplurile si obligatile ce deriva din contractele astfel
incheiate de Societétile Absorbite se vor transfera catre Societatea Absorbanta, ca efect al Fuziunii.

Pentru evitarea oricarui dubiu, in cazul in care orice activ al Societatilor Absorbite nu este mentionat
in Proiectul de Fuziune, inclusiv in anexele relevante aferente Proiectului de Fuziune ca urmare a
unei erori, omisiuni sau oricarui alt motiv, activul respectiv (inclusiv drepturile si obligatiile
corelative) va fi considerat transferat automat cétre Societatea Absorbant3 prin efectul Fuziunii gi
va intra in patrimoniul acesteia.

Transferul elementelor de natura activelor, datoriilor si capitalurilor proprii de la Societatile
Absorbite catre Societatea Absorbantd se va consemna, conform legislatisi contabile, prin
intocmirea protocolului de predare-primire incheiat intre Sccietatile panicipante la Fuziune.

7.2.2. Data Efectiva a Fuziunii

Administratorii Societalilor au hotarat ¢& Fuziunea va avea loc si va produce efecte juridice,
conform art. 249 alin. 1 lit. b), teza a ll-a din Legea Societatilor incepéand cu 30.09.2021 {,Data
Efectivd a Fuziunii’).

Aceasta datd este si data la care, conform prevederilor art. 241 lit. j) din Legea Societailor,
tranzactile Societatilor Absorbite sunt considerate din punct de vedere contabil ca aparinind
Societalii Absorbante,

7.2.3, Data de la care pértile sociale dau dreptul de a participa la beneficii
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Dreptul de proprietate asupra panrilor sociale emise de cétre Societatea Absorbanta se va naste in
patrimoniul asociatilor Societétilor Absorbite la Data Efectiva a Fuziunii.

Data de la care pértile sociale definute n Societatea Absorbanta dau dreptul la dividende va fi Data
Efectiva a Fuziunii.

7.2.4. Drepturi / avantaje speciale acordate asociatitor

Societatea Abscrbantd nu a emis pani la data Proiectului de Fuziune parti sociale care s3 acorde
drepturi speciale. De asemenea, Societafile, avand statut de societati cu raspundere limitata, nu
pot emite obligatiuni.

Prin urmare, nu se vor acorda asociatilor drepturi si / sau alte avantaje speciale de natura celor
previzute in art. 241 lit. g) din Legea Societatilor.

7.2.5. Avantaje speciale acordate organelor de conducere

Nu se vor acorda niciun fel de avantaj special organelor de conducere ale Societatilor de natura
celor prevazute la art. 241 Iit. h) din Legea Societétilor.

8. INFORMATII FINANCIARE

8.1. Data de referintd a situatillor financiare ale Societatii Absorbante §i Societatii
Absorbite

Societatea Absorbanté si Societitile Absorbite au stabilit ca datad de referinid pentru situatiile
financiare de Fuziune (data de referinta a bilanfului contabit de Fuziune) s fie 31.12.2020.

in consecinta, situatiile financiare ale Societatilor participante la Fuziune au fost intocmite pe baza
datelor financiare $i contabife la 31.12.2020 conform celor previzute in:

a) Anexa 1 - Situatiile financiare ale Interbrands Marketing & Distribution la 31,12.2020;

b) Anexa 2 - Situatiile financiare ale Orbico la 31.12.2020;

¢} Anexa 3 - Situatiile financiare ale Orbico Beauty la 31.12.2020;

d) Anexa 4 - Situatiile financiare ale Professional Brands Marketing & Distribution la 31.12.2020;
8.2. Stabilirea st evaluarea activului si pasivului Societatilor participante la Fuziune

Aclivele si pasivele fiecarel Societdti sunt prezentate in situafile financiare de Fuziune din
31.12.2020, intocmite conform prevederilor legale ale Ordinului nr, 1802/2014.

Situatiile financiare de Fuziune s-au intocmit in baza balantelor de verificare ale acestora din data
de 31.12.2020.

8.2.1. Activele si pasivele Societalii Absorbante, conform situatilor financiare din data de

31.12.2020:;
Nr.  Element Sold (RGN}
1 Total active 480.208.042
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2 Total pasive 412.915.868

3 Valoare activ net 67.292.174

8.2.2. Activele si pasivele Orbico, conform situatiilor financiare din data de 31,12.2020:

Nr.  Element Sold (ROMN)
1 Total active 75.728.927
2  Total pasive 56.394.573
3 Valoare activ net - 19.334.354

8.2.3. Activele si pasivele Orbico Beauty, conform situatilor financiare din data de

31.12.2020:
Nr. Element Sold (RON)
1 Total active 20.819.284
2 Total pasive 15.460.635
3 Valoare activ net 5.358.649

8.2.4. Activele i pasivele Professional Brands Marketing & Distribution, conform situatiilor
financiare din data de 31.12.2020:

Nr.  Element Sold {(RON)
1 Total active 26.854.448
2  Total pasive 13.703.743
3 Valoare activ net 13.150.705

8.2.5. Schimbéri in structura activului net intre data de referinfi a situatiilor
financiare §i data Proiectului de Fuziune

Situatia activului net al Interbrands Marketing & Distribution si a Orbico s-a schimbat dupa data de

referinta pentru situatiile financiare ale Fuziuni prin distribuirea de dividende, dup& cum este detaliat
mai jos:

a) Distribuirea de dividende de catre Interbrands Marketing & Distribution

Prin hotdrérile AGA nr. 1 din data 04.03.2021, nr. 1 din data de 07.04.2021, nr. 1 din data de
20.05.2021, si nr. 1 din 09.06.2021, asociatii Interbrands Marketing & Distribution au decis
distribuirea de dividende dupa cum urmeaza:

» Catre asociatul Orbico D.0.0. dividende in valoare de 5.393.800 RON (EUR 1.100.000)

+ Ciétre asociatul Deba Cedars Investment S.R.L. dividende in valoare de 5.320.836 RON
{EUR 1.080.000)
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b) Distribuirea de dividende de citre Orbico

Prin hotararea AGA Qibico nr. 24 din data 18.06.2021 s-a aprobat distribuirea de dividende in
valoare de 4.924.200 RON (EUR 1.000.000) catre asociatul Orbico D.0.0,

8.2.6. Determinarea aportului net al Societétil Absorbante gi al Societatilor Absorbite

Aportul net de Fuziune al fiecérei Societati s-a stabilit avand in vedere valorile contabile indicate in
situatiile financiare de fuziune ale Societétii Absorbante si ale Societatilor Absorbite din data de
31.12.2020, ca diferentd intre valoarea totald a activelor si valoarea totald a pasivelor fiec&rei
Societati, conform informatiilor prezentate in Sectiunile 8.2.1 - 8.2.4 in care sunt detaliate activele
si pasivele Societatilor.

In cazu! Interbrands Marketing & Distribution si Orbico, valoarea aportului net de Fuziune a fost
ajustat cu valoarea dividendelor acordate intre data de referint a situatiilor financiare ale Fuziunii
si data Proiectului de Fuziune, conform informatiilor prezentate in Sectiunea 8.2.5,

Prin urmare, in cazul Interbrands Marketing & Distribution gi Orbico aportul net de Fuziune
este urmitorul:

s Apon net Interbrands Marketing & Distribution — 56.577.538 RON
+  Aport net Orbico - 14.410.154 RON

8.2.7. Stabllirea valorii contabile a partilor sociale ale Societatilor participante Ia
Fuziune

Valoarea contabild a unei parti sociale a Societatii Absorbante s-a stabilit prin impariirea contributiei
nete la Fuziune la numarul de parfi sociale emise de catre aceasta.

Astfel, in cazul Societdtii Absorbante, valoarea contabila a unei pari sociale este de
37,18842362994 RON, respectiv 56.577.538 RON (valoarea totald a activului net) impartit la un
numar de 1.521.375 parti sociale.

in cazul Societatilor Absorbite, valoarea contabils a partilor sociale este dupa cum urmeaza:

a) in cazul Orbico valoarea contabild a unei pari sociale este de 15,3728478509714 RON
(rotunjit), respectiv 14.410.154 RON (valoarea totald a activului net) impartit la un numar
de 937.377 parti sociale;

b) In cazul Orbico Beauty valoarea contabild a unei par{i sociale este de 422,306643549531
RON, respectiv 5.358.649 RON (valoarea totald a activului net) impartit la un numar de
12.689 pari sociale;

c) In cazul Professional Brands Marketing & Distribution valoarea contabild a unei parti
sociale este de 1.089,55727424749 RON, respectiv 13.150.705 RON (valoarea totald a
activului net) imparit la un numar de 11.960 pari sociale;

8.2.8. Rata de schimb a partilor Societitilor participante la Fuziune $i numarul de
parti sociale ce urmeaza si fie emise ca urmare a Fuziunii
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Conform prevederilor Ordinului  nr. 897/2015, valoarea contabild a unei pari sociale a fiecarei
Societali (calculatd conform metodei prezentata la Sectiunea 8.2.7 de mai sus) va fi luatd in
considerare pentru calcuul raportului de schimb al partilor sociale,

Rata de schimb se calculeaza utilizind urméatoarea formuld: valoarea contabild nets a unel parti
sociale a Societafli Absorbite / valoarea contabild netd a unei parfi sociale a Societétii
Absorbante = rata de schimb.

Astfel:

» rata de schimb a parilor sociale aferentd plrfilor sociale Orbico este urmatoarea:
15,3728478509714 / 37,18842362994 = 0,41337723814125;

¢ rata de schimb a partilor sociale aferentd panilor sociate Orbico Beauty este urmatoarea:
422,306643549631 / 37,18842362994 = 11,3558629898347 (rotunjit).

Potrivit prevederilor ant. 250 alin. {2) lit. a) din Legea Societatilor, nicio parte socialé la Societatea
Absorbanta nu poate fi schimbaté peniru parti sociale emise de o Societate Absorbita si care sunt
detinute de cétre Societatea Absorbanta, direct sau prin intermediul unei persoane actionand in
nume propriu, dar in contul societatii.

La data proiectului de Fuziune, Interbrands Marketing & Distribution (in calitate de Societate
Absorbanta) detine 11.960 panti sociale emise de Professional Brands Marksting & Distribution
(Societate Absorbitd), avand o valoare nominald de 502,65 RON fiecare si o valoare nominal3
totala de 6.011.694 RON, reprezentand 100% din capitalul social al Professional Brands Marketing
& Distribution. Ca atare, parile sociale care s-ar cuveni Interbrands Marketing & Distribution ca
urmare a Fuziunii cu Professional Brands Marketing & Distribution se vor anula.

Numarul de pari sociale ce urmeaz a fi emise de Societatea Absorbanta in urma Fuziunii este
caiculat prin impa&rtirea activului net al Societatilor Absorbite relevante la valoarea contabild a unei
parfi sociale a Socletatii Absorbante sau prin inmultirea ratei de schimb relevante cu numarul de
parii sociale ale Societétii Absorbite relevante.

Avand in vedere cele de mai sus, Societatea Absorbanta va emite un numér total de 531.585 parti
sociale in schimbul aportului Orbico si Orbico Beauty, respectiv:

» Pentru aportul Orbico va fi emis un numér de 387.490 partl sociale alocate asociatilor
acesteia.

» FPentru aportul Orbico Beauty va fi emis un numar de 144.095 parti sociale alocate
asocialilor acesteia.

8.2.9. Prima de Fuziune

Prima de Fuziune se determind ca fiind diferenta dintre valoarea activului net aportat si valoarea
cu care a crescut capitalul social al Societatii Absorbante,

in cazul de fata, prima de fuziune este in valoare de 27.603.658 RON.
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CONDITIILE DE ALOCARE A PARTILOR SOCIALE $| CAPITALUL
SOCIAL AL SOCIETATII ABSORBANTE iN URMA FUZIUNII

Panile sociale care urmeaza sa fie emise de catre Societatea Absorbant3 ca urmare a Fuziunii vor

fi alocale asociatilor Societatilor Absorbite, proportional cu cota lor de participare la capitalul social

al acestor Societali.

Prin aplicarea ralei de schimb (determinaté conform Secliunii 8.2.8 de mai sus) si cu respectarea
prevederilor ant. 250 alin. (2) lit. a} din Legea Societéatilor, Societatea Absorbant3 trebuie sa emita
un numdr total de 531.585 parti sociale calre asociatii Societalilor Absorbite, fiecare avand o
valoare nominala de 10 RON.

Partile sociale emise vor fi alocate dupa cum urmeaza:

Pentru aportul Orbico va fi emis un numar de 387.490 parti sociale, dintre care 387.473
parti sociale vor fi alocate asociatului Orbico D.0O.0. si 17 parti sociale vor fi alocate
asociatului Branko Rogli¢.

Pentru aportul Orbice Beauty va fi emis un numar de 144.095 péarti sociale alocate
asociatilor acesteia, din care 144.084 par{i soclale vor fi alocate asociatului Orbico
D.0.0. si 11 pérti sociale vor fi alocate asociatuiui Branko Roglié .

Cuantumul platilor in numerar

Valoarea partilor sociale primite de catre dl. Branko Roglié, in calitate de asociat Orbico, in
Societatea Absorbantd este: 17 parti sociale x 37,18842362994 RON / parte sociala
(valoarea contabild a unei pari sociale a Societdtii Absorbante) = 632 RON (rotunjit).
Aportul net la fuziune al societatii Orbico Tnmultit cu cota de participare detinuta de catre
dl. Branko Rogli¢ la capitalul social al societatii Orbico este 646 RON (rotunjit). Prin
urmare, Societatea Absorbanta va pléti in numerar 14 RON citre asociatul Branko Roglié,
pentru a remunera diferenfa dintre valoarea numarului rotunjit de parii sociale si, respectiv,
valoarea aportului de fuziune.

Valcarea pardilor sociale primite de catre dl. Branko Rogli¢, in calitate de asociat Orbico
Beauty, in Societatea Absorbanta este: 11 parji sociale x 37,18842362994 RON / parte
sociald (valoarea contabild a unei pari sociale a Societdtii Absorbante) = 409 RON
(rotunjit). Aportul net la fuziune al societatii Orbico Beauty Tnmultit cu cota de paricipare
detinuta de catre dl. Branko Rogli¢ la capitalul social al societatii Orbico Beauty este 422
RON (rotunjit). Prin urmare, Societatea Absorbanta va piati in numerar 13 RON cétre
asociatul Branko Rogli¢, pentru a remunera diferenta dintre valoarea numarului rotunjit de
pani sociale si, respectiv, valoarea aportului de fuziune.

Ca urmare a operafiunilor descrise mai sus, capitalul social al Societdtii Absorbante va fi de
20.529.600 RON, impartit in 2.052.960 péarti sociale cu o valoare nominala de 10 RON fiecare
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Structura asociatilor i a capitalului social in cadrul Societatii Absorbante dupi Fuziune este
urmatoarea:

Denumire/nume Nr. parti \/a!-:‘:uare 'Va!oa.rea . Co.la. &
S nominala capitalului social paricipare
Asaciat sociale ] . :
(RON} {RON} capital social (%)
1) Orbico D.0.0, 1.444.382 10 14.443.820 70,35607
2) Deba Cedars 608.550 10 6.085.500 29,64257

Investment S.R.L.

3) DI Branko Roglic¢ 28 10 280 0,00136

10. DATELE DE IDENTIFICARE ALE SOCIETATII ABSORBANTE DUPA

FUZIUNE
Forma juridica societate cu rdspundere limitata
Sediul social Bucuresti, sector 5, Soseaua. Viilor nr. 14

Numar de inregistrare la

_ , J40/9571/1993
Registrul Comertului
Identificator Unic la Nivel

ROONRC.J40/9571/1993

European (EUID)
Cod Unic de Inregistrare 3786280
Capital social ca urmare a 20.529.600 RON
implementarii Fuziunii
Numar de parti sociale 2.052.960

Valoarea nominald a unei parii 10 RON
sociale

Obiectul principal de activitate Cod CAEN 4645 - Comert cu ridicata al produselor
cosmetice si de parfumerie
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Denumire Interbrands Marketing & Distribution

Structura asociatilor (conform a) Orbico D.0.0. detine 1.444.382 piarti sociale, avand o
informatiilor la data intocmirii valoare nominald totald de 14.443.820 RON,
prezentului Proiect) reprezentdnd 70,35607% din capitalul social;
b) Deba Cedars Investment S.R.L. detine 608.550 pani
sociale, avand o valoare nominal3 totald de 6.085.500
RON, reprezentand 29,64257% din capitalul social;
c) Dt Branke Rogli¢ define 28 pari sociale, avand o
valoare nominald totald de 280 RON, reprezentind
0,00136% din capitalul social;

11. ALTE ASPECTE RELEVANTE PENTRU PROCESUL DE FUZIUNE

Actul constitutiv al Interbrands Marketing & Distribution va fi modificat astfel incat sa reflecte
modificarile operate ca urmare a finalizarii procesului de Fuziune

Sediile sociale $i punctele de lucru ale Societatilor Absorbite la Data Efectivd a Fuziunii vor fi
preluate si organizate ca sedii secundare ale Societatii Absorbante.

Ca urmare a implementdrii Fuziunii Interbrands Marketing & Distribution isi va suplimenta obiectul
de activitate cu activitdlile desfasurate de Societatile Absorbite si care nu sunt deja incluse in
obiectul sdu de activitate.

incepand cu Data Efectiva a Fuziunii, mandatul Administratorilor Societatilor Absorbite va Tnceta
de drepl. Membrii Consiliului de Administratie al Interbrands Marketing & Distribution isi vor péstra
si continua mandatul dupa Data Efectiva a Fuziunii.

Modificarea actului constitutiv al Interbrands Marketing & Dislribution va fi aprobata prin hotararea
adunarii generate a asociatilor Interbrands Marketing & Distribution de aprobare a Fuziunii.

La Data Efectivd a Fuziunii, salaralii Societstilor Abscrbite vor fi preluati de catre Interbrands
Marketing & Distribution, aceasta din urma avand sa obtina calitatea de angajator fala de salariatii
Societatilor Absorbite. Contractele individuale de munca incheiate cu Societatile Absorbite vor
ramane aplicabile in cadrul Interbrands Marketing & Distribution. Fuziunea nu are ca efect
concedieri individuale sau colective si nu implicd vrec modificare substantiald a conditiilor de
munca in detrimentul salariatilor Societatilor Absorbite preluati ca efect al Fuziunii la Data Efectiva
a Fuziunii.

Dupéa Data Electiva a Fuziunii, Interbrands Marketing & Distribution va indeplini toate formalitatile.
contractuale sau legale, pentru ca Fuziunea sa isi produca efectele specifice, sau care sunt
necesare ca urmare a Fuziunii, inclusiv depunerea tuturor documentelor necesare, completarea
tuturor cererilor aferente, trimilerea tuturor notificarilor in vederea obtinerii permiselor, avizelor,
autorizatitior si a oricaror alte documente si aprobari necesare.
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In conformitate cu art. 10 Iit. d) din Legea concurentei nr. 21/1996 ,Nu constituie operatiuni de
concentrare economica situatiile in care: [... ] intreprinderile, inclusiv cele care fac parte din grupuri
economice, realizeaza operatiuni de restructurare sau reorganizare a propriflor activitifi’. Asa cum
se mentioneazd mai sus (a se vedea Secliunea 7.1.1), la data acestui Proiect de Fuziune,
Sacietalile fac parte din Grupul Orbico, fiind controlate direct si indirect de cétre Orbico D.0.0.

Prin urmare, Fuziunea avuld in vedere de Proiectul de Fuziune nu reprezintd un eveniment de

concentrare economica ce ar necesila notificarea si oblinerea unei aprobari din partea Consililui

Concurentei din Roméania.

Aspecte fiscale relevante:

a) Societatea Absorbantd si Societatile Absorbite sunt incadrate si sunt inregistrale in evidentele
auloritatilor fiscale drept contribuabili obligati la plata impozituiui pe profit;

b) Valoarea fiscald a titlurilor de parlicipare primite de catre asociatii Societafilor Absorbite de la
Societatea Absorbantd va fi egald cu valoarea fiscald a titlurilor de participare delinute de
acestia la Societatile Absorbite, inainte de efectuarea Fuziunii;

¢) Societatea Absorbantd va mentine valoarea fiscald a activelor si pasivelor ransferale de catre
Societatile Absorbite in urma Fuziunii la valoarea pe care acestea o0 aveau la nivelul Societatilor
Absorbite, acest transfer fiind neimpozabil conform prevederilor relevante din Codul Fiscal si
Normele Metodologice ale Codului Fiscal;

d) Veniturile Societatii Absorbante provenite din anularea participatiilor la capitalul Socielatilor
Absorbite {i.e. Professional Brands Marketing & Distribution) in urma detinerii existente ds
peste 10% nu se va impozita, conform art. 32 alin (5) din Codul Fiscal;

&) Societatea Absorbanta va calcula amortizarea fiscala in concordanta cu dispozitille care ar fi
fost aplicate de Societalile Absorbite daca Fuziunea nu ar fi avut loc;

f) Toate provizioanele existente in Societatile Absorbite vor fi preluate de Societatea Absorbanta
in aceleasi condilii de deducere aplicate de catre Societalile Absorbite;

g) intreaga valoare a soldului rezervelor inregistrate de Societatilor Absorbile va fi reconstituita
din prima de fuziune rezultata conform Sectiunii 8.2.9 din prezentul Prolect de Fuziune. Astfel,
rezervele Societalilor Absorbite vor fi preluate integral de Societatea Absorbanta, pastrandu-si
regimul fiscal conform prevederilor Codului Fiscal si ale Normelor de aplicare aie Codului
Fiscal;

h) Daca esle cazul, pierderile fiscale inregistrate de Societatile Absorbile se vor prelua de catre
Societatea Absorbantd, in conformitate cu prevederile Codului Fiscal si ale Normelor de
aplicare ale Codului Fiscal. Societalea Absorbantd va recupera aceste pierderi conform
prevederilor legale in vigoare.

i} Daca este cazul. costurile excedentare reportate inregistrate de Societatile Absorbite se vor
prelua si recupera de catre Societatea Abserbantd, in conformitate cu prevederile Codului
Fiscal si ale Normeior Metodologice ale Codului Fiscal.
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INTERBRANDS

Transferul tuturor activelor Societatitor Absorbite c3tre Socislatea Absorbants ca urmare a
Fuziunii nu constituie o livrare de bunuri in conformitate cu art. 270 alin. (7) si art. 271 alin {6)
din Codul Fiscal, in masura in care Societalea Absorbanta este o persoana impozabila stabilits
in Roménia conform prevederilor relevante din Codul Fiscal, Transferul integral de active se
va evidentia intr-un document de transfer intocmit conform prevederilor art. 320 alin (12) din
Codul Fiscal.

Societatile Absorbite vor transmite catre Societalea Absorbant? (i) registrut bununilor de capital.
(i) registrul amortiz&rii fiscale a activelor amortizabile transferate de Socielatile Absorbite catre
Societatea Absorbanta, (iii} Inscrisuri care vor cuprinde informatii fiscale referitoare la rezervele
respectiv provizioanele transferate si tratamentul lor fiscal la nivelul Societatilor Absorbite, (iv)
daca este cazul, inscrisuri cu informalii referitoare la pierderile fiscale anuale si costurile
excedentare ale indatorarii transferate Societatii Absorbante, Inregistrate in declaratiile de
impozit pe profit ale Societatilor Absorbile, inclusiv cea pentru anul in care Fuziunea produce
etecte, detaliate pe fiecare an fiscal, precum si (v) lista si detaliile relevante ale activelor
transferate Tn cadrul Fuziunii, pentru care se aplica taxe si impozite locale.

12. ANEXE

Anexa 1:  Situatiile financiare ale Interbrands Marketing & Distribution la 31.12.2020 - bilant;

Anexa 2:  Situatiile financiare ale Orbico la 31.12.2020 - bilant;

Anexa 3:  Situatiile financiare ale Orbico Beauty la 31.12.2020 - bilant;

Anexa 4: Situatiile financiare ale Professional Brands Marketing & Distribution la 31.12.2020 -

bilant prescurtat de Fuziune;

Acest Proiect de Fuziune a fost intocmit si aprobat de Administratorii al Interbrands Marketing &
Distribution, Orbico, Orbico Beauty §i Professional Brands Marketing & Distribution $i urmand a fi
Tnregistrat la Oficiul Registrului Comertului de pe langa Tribunalul Bucuresti si publicat pe paginile
web ale Societtilor in conformitate cu prevederile art. 242 alin. (2') din Legea Societatilor.
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ANEXA 1 - Situatiile financiare ale Interbrands Marketing &

Distribution la 31.12.2020 - bilant

o 31 Decembrie

numirea efementulul 2020
(lei)

A. ACTIVE IMOBILIZATE

I. IMOBILIZARI NECORPORALE

1. Cheltuieli de constituire (ct. 201 - 2801) .

2. Cheltuieli de dezvoltare (ct. 203 - 2803 - 2903) C

3. Concesiuni, brevets, licente, marci comerciale, drepturi si active similare si alte

imobilizari necorporale (ct. 205 + 208 - 2805 - 2808 - 2905 - 2908) 27,019,922

4. Fond comercial (ct. 2071 - 2807 - 2907) .

5. Active necorporale de expl si evaluare a res. Minerale (206-2806-2906) e

6. Avansuri {ct, 4094 ) S

TOTAL (rd. 01 ia 06) 27,019,922

Il. IMOBILIZARI CORPORALE

1. Terenuri si constructii (ct. 211 + 212 - 2811 - 2812 - 2911 - 2912) 2,218,094

2. Instalatii tehnice si masini (ct. 213 - 2813 - 2913) 19,003,073

3. Alte instalatii, utilaje si mobilier (ct. 214 - 2814 - 2914) 7,676,077

4. Investitii imobiliare ( ¢1.215-2815-2215) -

5. Imobilizari corporale in curs de executie ( ct.231-2931) 1,087,087

6. Investitii imobiliare in curs de executie { ct.235-2935) e

7.Active corporale de exploatare si evaluare a resurselor minerale {ct. 216-2816-

2016) .

8.Active biologice productive ( ct. 217+227-2817-2017) .

9.Avansuri ( ct.4093) 14,569

TOTAL (rd. 08 la 16) 29,998,900




Denumirea elementulul

31 Decermbrie

2020
Il. IMOBILIZARI FINANCIARE e
1. Actiuni detinute la entitatile afiliate (ct. 261 - 2961) 11,116,435
2. Imprumuturi acordate entitatilor din grup (ct. 2671 + 2672 - 2964) e
3. Actiuni detinute la entitati asociate si la entitatile controlate in comun {
ct.262+263-2962) -
4. Imprumuturi acordate entitatilor asociate si entitatilor controlate in comun (ct.
2673 + 2674 - 2965) -
5. Alte titluri imobilizate (ct. 265 +266 - 2963) -
6. Alte imprumuturi (ct. 2675" + 2676 + + 2678* + 2679" - 2066" - 2968%) 285,695
TOTAL (rd. 18 |a 23) 11,402,130
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL (rd. 07 + 17 + 24) 68,420,952
B. ACTIVE CIRCULANTE
. STOCURI -
1. Materii prime si materiale consumabile (ct. 301 + 302 + 303 +/- 308 +
321+322+328+ 351 + 358 + + 381 +/- 388 - 391 - 392 - 3051 - 3958 - - 398) 669,209
2. Productia in curs de executie (ct. 331 + + 332 + 341 +/- 348" - 393 - 3941 -
3952) -
3. Produse finite si marfuri (ct. 345 + + 346 +/- 348" + 354 + 356 + 357 + 361 +/-
+/- 368 + 371 +/- 378 - 3945 - 3946 - - 3053 - 3954 - 3956 - 3957 - 396 - 397 - -
4428) 160,928,325
4. Avansuri pentru cumparari de stocuri (ct. 4091 + 4095) 1,009
TOTAL (rd. 26 la 29) 161,598,543
Il. CREANTE
{Sumele care urmeaza sa fie incasate dupa o perioada mai mare de un an trebuig
prezentate separat pentru fiecare element.) e
1. Creante comerciale*) (ct. 2675* + + 2676* + 2678" + 2679* - 2966* - 2068"* +
+ 4092 + 411 + 413 + 418 - 481) 225,334,285




Denumirea elementulul

31 Decembrie

2020
2. Sume de incasat de la entitatile afiliate (ct. 451** - 495*) 894,426
3. Sume de incasat de la entitatile de care compania este legata in virlutea
intereselor de participare (ct. 453 - 495*) -
4. Alte creante (ct. 425 + 4282 + 431" + + 437*" + 4382 + 441** + 4424 + 4428**
+ + 444™ 4 445 + 446™ + 447" + 4482 + + 4582 + 461 + 473" - 496 + 5187) 6,992,055
5. Capital subscris si nevarsat (ct. 456 - 495%) =
TOTAL (rd. 31 la 35) 233,220,766
Il INVESTITIl PE TERMEN SCURT -
1. Actiuni detinute la entitatile afiliate {ct. 501 - 591) -
2. Alte investitii pe termen scurt (¢l. 505 + 506 + 508 - 595 - 596 - 598 + + 5113
+5114) .
TOTAL (rd. 37 + 38) -
IV. CASA SI CONTURI LA BANCI ( din ct.508B + ct. 5112 + 512 + 531 + 532 +
541 + 542) 12,283,978
ACTIVE CIRCULANTE - TOTAL (rd. 30 + 36 + 39 + 40) 407,103,287
C. CHELTUIELI IN AVANS (ct. 471) (rd. 43 + 44) 4,683,803
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an ( din ct.471) 4,681,072
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an ( din ct.471) 2,73
D. DATORIl: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA DE
PANA LA 1 AN
1. Imprumuturi din emisiunea de obligatiuni, prezentandu-se separat
imprumuturile din emisiunea de obligatiuni convertibile {ct. 161 + 1681 - 169) -
2. Sume datorate institutiilor de credit (ct. 1621 + 1622 + 1624 + 1625 + 1627 +
+ 1682 + 5191 + 5192 + 5198) 18,216,811

3. Avansuri incasate in contul comenzilor (ct. 419)




Denumirea elementulut

31 Decembrie

2020
4. Datorii comerciale - furnizori (ct. 401 + 404 + 408) 302,510,587
5. Efecte de comert de platit (ct. 403 + 405) -
6. Sume datorate entitatilor afiliate (ct. 1661 + 1685 + 2691 + 451***) 30,076,791
7. Sume datorate entitatilor de care compania este legata in virtutea intereselor]
de participare (ct. 1663 + 1686 + 2692 + 453***) S
8. Alte datorii, inclusiv datoriile fiscale si datoriile privind asigurarile sociale (ct.
1623 + 1626 + 167 + 1687 + 2693 + + 421 + 423 + 424 + 426 + 427 + 4281 + +
4317 4+ 437" + 4381 + 441%** + 4423 + + 4428*** + 444" + 446™* + 447" +
+ 4481 + 455 + 456™* + 457 + 4581 + 462 + + 473" + 509 + 5186 + 5193 +
5194 + + 5195 + 5196 + 5197) 40,065,366
TOTAL (rd. 45 la 52) 390,869,555
E. ACTIVE CIRCULANTE NETE/DATORII CURENTE NETE (rd. 41+43-53-70-
73-76) 17,538,301
F. TOTAL ACTIVE MINUS DATORII CURENTE (rd. 24+44+54) 85,961,984
G. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA MAI
MARE DE 1 AN
1. Imprumuturi din emisiunea de obligatiuni, prezentandu-se separat
imprumuturile din emisiunea de obligatiuni convertibile {ct. 161 + 1681 - 169) -
2. Sume datorate institutiitor de credit (ct. 1621 + 1622 + 1624 + 1625 + 1627 +
+ 1682 + 5191 + 5192 + 5198) g
3. Avansuri incasate in contul comenzilor (ct, 419) e
4. Datorii comerciale - furnizori (ct. 401 + 404 + 408) e
5. Efecte de comert de platit (ct. 403 + 405) .
6. Sume datorate entitatilor afiliate (ct. 1661 + 1685 + 2691* + 451**%) S
7. Sume datorate entitatilor de care compania este legata in virtutea intereselor|
de participare (ct. 1663 + 1686 + 2692 + 453***) .
8. Alte datoril, inclusiv datoriile fiscale si datoriile privind asigurarile sociale (ct.
1623 + 1626 + 167 + 1687 + 2693 + + 421 + 423 + 424 + 426 + 427 + 4281 + +
4317 4+ 437" + 4381 + 441%* + 4423 + + 4428 + 444" + 446" + 447 4
+ 4481 + 455 + 456" + 457 + 4581 + 462 + + 473" + 509 + 5186 + 5193 +
5194 + + 5195 + 5196 + 5197) 11,736,705




31 Decemnbrie

Denumirea slementului 2020

TOTAL (rd. 56 la 63) 11,736,705

H. PROVIZIOANE

1. Provizioane pentru beneficiile angajatilor (ct. 1515 +1517) e

2. Provizioane pentru impozite (ct. 1516) 1,839,764

3. Alte provizioane (ct. 1511 + 1512 + 1513 + 1514 + 1518) 5,093,341

TOTAL (rd. 65 la 67) 6,933,105

I. VENITURI IN AVANS o

1. Subventii pentru investitii (ct. 475) ( rd.70+71) 43,169
Sume de reluat intr-o pericada de pana la un an ( ct.475) 43,169
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an ( ct.475) -

2. Venituri inregistrate in avans (ct. 472) ( rd.73+74) 3,333,334
Sume de reluat intr-o pericada de pana la un an ( ct.472) 3,333,334
Sume de reluat intr-o pericada mai mare de un an ( ¢ct.472) e

3. Venituri in avans aferente activelor primite prin transfer de la clienti (ct. 478 ) (

rd..76 +77) -
Sume de reluat intr-o pericada de pana la un an ( ct.478) -
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an ( ct.478) o

Fond comercial negativ { ¢t.2075) -

TOTAL (rd. 69 + 72 4+ 75 + 78) 3,376,503

J. CAPITAL S| REZERVE

|. CAPITAL

1. Capital subscris varsat (ct. 1012) 15,213,750

2. Capital subscris nevarsat (ct. 1011)

3. Patrimoniul regiei {ct. 1015)

4. Patrimoniul institutelor nationale de cercetare-dezvoltare ( ct.1018)




Denumirea slementului

31 Decembrie

2020

5. Alte elemente de capitaluri proprii { ct.1031) -
TOTAL (rd. 80 la 84) 15,213,750
Ii. PRIME DE CAPITAL (ct. 104) -
lil. REZERVE DIN REEVALUARE (ct. 105) 10,722
IV. REZERVE -
1. Rezerve legale (ct. 1061) 3,042,750
2. Rezerve statutare sau contractuale (ct. 1063} o
Rezerve reprezentand surplusul realizat din rezerve din reevaluare {ct. 1065) =
3. Alte rezerve (ct. 1068) 3,285,112
TOTAL (rd. 88 la 90) 6,327,862
Actiuni proprii (ct. 109) -
Castiguri legate de instrumentele de capitaluri proprii {ct.141) -
Pierderi legate de instrumentele de capilaluri proprii (ct.149) -
V. PROFITUL SAU PIERDEREA REPORTAT(A}) -

- Sold C( ct. 117) 24,741,152

- Sold D { ct. 117)
VI. PROFITUL SAU PIERDEREA EXERCITIULUI FINANCIAR =

- Sold C { ct. 121) 21,376,662

-Sold D (ct. 121) .
Repartizarea profitului (ct. 129) 377,974




31 Decembrie

Denumirea elementulul 2020

CAPITALURI PROPRII - TOTAL (rd. 85+86+87+91-92+93-94+95-96+97-98-99) 67,292,174

Patrimoniul public { ct. 1016) .

Patrimoniul privat ( ct. 1017) -

CAPITALURI - TOTAL (rd. 100+101+102) (rd.25+41+42-53-64-68-79) 67,292,174




ANEXA 2 - Situatiile financiare ale Orbico la 31.12.2020 - bilant

Denumirea elementulul

31 Decembrie
2020

(lel)

A. ACTIVE IMOBILIZATE

I. IMOBILIZARI NECORPORALE

1. Cheltuieli de constituire

2. Cheltuieli de dezvoltare

3. Concesiuni, brevete, licente, marci
comerciale, drepturi i active
similare si alte imobiliz&ri
necorporale

58,161

4. Fond comercial

5. Active necorporale de explorare gi evaluare a resurselor minerale

6. Avansuri

TOTAL

58,161

Il. IMOBILIZARI CORPORALE

1. Terenuri si constructii

2. Instalatii tehnice si magini

1,340,695

3. Alte instalatii, utilaje si mobilier

144,046

4. Investitii imobiliare

5. Imobilizari corporale in curs de executie

39,874

6. Investitii imobiliare Tn curs de executie

7. Active corporale de explorare $i evaluare a resurselor minerale

8. Active biclogice productive

9. Avansuri




Denumirea elementulul

31 Decembrie

2020
TOTAL 1,524,615
l1l. IMOBILIZARI FINANCIARE
1. Actiuni detinute la filiale -
2. Imprumuturi acordate entitatilor din grup -
3. Actiunile detinute |a entitdtile asociate i la entitatile controlate in comun -
4. imprumuturi acordate entitatilor asociate gi entitdtilor controlate in comun -
5. Alte titluri imobilizate =
6. Alte imprumuturi - garantii 1,212,860
TOTAL 1,212,860
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL 2,795,636
B. ACTIVE CIRCULANTE
I. STOCURI
1. Materii prime si materiale 115,756
consumabile
2. Productia in curs de execulie -
3. Produse finite $i marfuri 18,625,977
4. Avansuri 538,339
TOTAL 19,280,072
Il. CREANTE
1. Creante comerciale 46,660,680
2. Sume de incasat de la entitatile 1,039,445
afiliate
3. Sume de Tncasat de la entitatile asociate si entitatile controlate in comun -
4, Alte creante 504,752




Denumirea elementului

31 Decembrie

2020
5. Capital subscris §i nevérsat e
TOTAL 48,204,877
NI INVESTITII PE TERMEN SCURT
1. Actiuni detinute la entitatile afiliate e
2. Alte investitii pe termen scurt -
TOTAL .
IV. CASA S CONTURI LA BANCI 4,674,534
ACTIVE CIRCULANTE - TOTAL 72,159,483
C. CHELTUIELI iIN AVANS 773,808
1. Sume de reluat intr-o pericada de pani 773,808
la un an
D. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA DE
PANA LA UN AN
2. Sume datorate institutiilor de credit 946,520
3. Avansuri incasate in contul 11,383
comenzilor
4. Datorii comerciale - furnizori 42,756,184
6. Sume datorate entitatilor din grup 3,081,742
8. Alte datorii, inclusiv datoriile fiscale 7,501,359
si datoriile privind asiguréarile sociale
TOTAL 54,297,188
E. ACTIVE CIRCULANTE NETE/ 18,492,211
(DATORIl CURENTE NETE)
F. TOTAL ACTIVE MINUS DATORII CURENTE 21,287,847

G. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA MAI
ElARE DE UN AN




Denumirea elementului

31 Decemnbrie

2020
2. Sume datorate institutiilor de credit 552,137
6. Sume datorate entitétilor din grup -
8. Alte datorii, inclusiv datoriile fiscale 518,513
i datoriile privind asigurarile sociale
TOTAL 1,070,650
H. PROVIZIOANE
1. Provizioane pentru beneficiile angajatilor -
2. Provizioane pentru impozite -
3. Alte provizioane 882,843
TOTAL 882,843
I. VENITURI IN AVANS
2. Venituri inregistrate in avans 143,892
Sume de reluat intr-o perioada 143,892
de pana la un an
Sume de reluat intr-o pericada g
mai mare de un an
TOTAL 143,892
TOTAL
J. CAPITAL $1 REZERVE
i. Capital
1. Capital subscris varsat 9,373,770
TOTAL 9,373,770
iv. Rezerve
1. Rezerve legale 559,480




Denumirea slementulul

31 Decembrie

2020

TOTAL 559,480
v. Profitul sau Pierderea Reportat(3)

SoldC :

Sold D 206,480
V1. PROFITUL SAU PIERDEREA

EXERCITIULUI FINANCIAR

SoldC 9,950,081

SoldD i
Repartizarea profitului 342,497
CAPITALURI PROPRII - TOTAL 19,334,354
CAPITALURI - TOTAL 19,334,354




ANEXA 3 - Situatiile financiare ale Orbico Beauty la 31.12.2020 -
bilant)

31 Decembrie
Denumirea elementulul 2020

(lef)

A. ACTIVE IMOBILIZATE

. IMOBILIZARI NECORPORALE

1. Cheltuieli de constituire -

2. Cheltuieli de dezvoltare -

3. Concesiuni, brevete, licente, mérci
comerciate, drepturi $i active
similare si alte imobiliz&ri
necorporale 296,264

4. Fond comercial -

5. Active necorporale de explorare i evaluare a resurselor minerale :
6. Avansuri :

TOTAL 296,264

. IMOBILIZAR! CORPORALE

1. Terenuri gi constructii 9,574
2. Instalatii tehnice si masini 203,440
3. Alte instalatii, utilaje si mobilier 262,538
4. Investitii imobiliare -

5. Imobilizdri corporale Tn curs de executie =

6. Investifii imobiliare in curs de executie =

~

. Active corporale de explorare si evaluare a resurselor minerale .
8. Active biologice productive -
9. Avansuri -

TOTAL 475,552

Il IMOBILIZARI FINANCIARE
1. Actiuni detinute la filiale -

2. imprumuturi acordate entitatilor din grup -

3. Actiunile definute la entitatile asociate si la entitatile controlate in comun .

4. imprurmuturi acordate entitatilor asociate si entitdtilor controlate in comun -
5. Alte titluri imobilizate g
6. Alte imprumuturi 358,132




31 Decembrie

Denumirea elementulul 2020

TOTAL 358,132
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL 1,129,948
B. ACTIVE CIRCULANTE
|, STOCURI
1. Materii prime si materiale

consumabile 1,606,555
2. Productia in curs de executie -
3. Produse finite gi mérfuri 6,489,941
4. Avansuri 5
TOTAL 8,096,496
Il. CREANTE
1. Creanie comerciale 7,779,679
2. Sume de Tncasat de la entitatile

afiliate 626,426
3. Sume de incasat de la entitatile asociate si entitafile controlate in comun &
4. Alte creante 216,389
5. Capital subscris si nevarsat -
TOTAL 8,622,494
IIl. INVESTITII PE TERMEN SCURT
1. Actiuni detinute la entittile afiliate -
2. Alte investitii pe termen scurt -
TOTAL -
IV. CASA S| CONTURI LA BANCI 2,690,728
ACTIVE CIRCULANTE - TOTAL 19,409,718
C. CHELTUIELI IN AVANS 279,618
1. Sume de reluat intr-o pericad3 de pana
laun an 279,618

2. Sume de reluat intr-o perioadad mai mare de un an

D. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA DE
PANA LA UN AN

1. imprumuturi din emisiunea
de obligatiuni, prezentandu-se separat
imprumuturile din emisiunea de obligatiuni convertibile
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2. Sume datorate institutiilor de credit 4,982,058
3. Avansuri Tncasate n contul

comenazilor .
4. Datorii comerciale - furnizori 5,848,386
5. Efecte de comert de platit &
6. Sume datorate entitatilor din grup 3,006,496
7. Sume datorate entitafilor asociate i entitatilor controlate in comun -
8. Alte datorii, inclusiv datoriile fiscale

gi datoriile privind asigurdrile sociale 1,623,695
TOTAL 15,460,635
E. ACTIVE CIRCULANTE NETE/

(DATORII CURENTE NETE) 4,228,701
F. TOTAL ACTIVE MINUS DATORII CURENTE 5,358,649

G. DATORII; SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA MAI
MARE DE UN AN

1. imprumuturi din emisiuni de
obligatiuni, prezentandu-se separat
fmprumuturite din emisiunea de
obligatiuni convertibile

2. Sume datorate institutiilor de credit

3. Avansuri incasate n contul comenzilor

4. Datorii comerciale - furnizori

5. Efecte de comer de platit

6. Sume datorate entitatilor din grup

7. Sume datorate entitifilor asociate si entitatilor controlate in comun

8. Alte datorii, inclusiv datoriile fiscale
si datoriile privind asigurarile sociale

TOTAL

H. PROVIZIOANE

1. Provizioane pentru beneficiile angajatitor

2. Provizioane pentru impozite

3. Alte provizioane

TOTAL

I. VENITURI IN AVANS

1. Subventii pentru investitii

Sume de reluat intr-o perioad3
de pé&na la un an
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Sume de reluat intr-o pericada
mai mare de un an

2, Venituri inregistrate in avans

Sume de reluat intr-o pericada
de péna la un an

Sume de reluat intr-0 perioada
mai mare de un an

3. Venituri in avans aferente activelor primite prin transfer de la clienti

Sume de reluat intr-o pericad3
de pana la un an

Sume de reluat intr-o pericada
mai mare de un an

Fond comercial negativ

TOTAL

J. CAPITAL $| REZERVE

i. Capital

1. Capital subscris varsat

4,117,581

2. Capital subscris nevérsat

3. Patrimoniul regiei

4. Patrimoniul institutelor nationale de cercetare-dezvoltare

5. Alte elemente de capitaluri propiii

| SoldC

TOTAL

4,117,581

ii. Prime de capital

iii. Rezerve din reevaluare

iv. Rezerve

1. Rezerve legale

264,719

2. Rezerve statutare sau contractuale

3. Alte rezerve

8,055

TOTAL

272,774

Actiuni proprii

Céstiguri legate de instrumentele
de capitaluri propril

Pierderi legate de instrumentele de
capitaluri proprii

v. Profitul sau Pierderea Reportat(3)

Sold C

2,393,116

Soid D

VI. PROFITUL SAU PIERDEREA
EXERCITIULUI FINANCIAR
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SoldC -

Sold D 1,424 822
Repartizarea profitului s
CAPITALURI PROPRI - TOTAL 5,358,649
Patrimoniul public -
Patrimoniu privat -
CAPITALURI - TOTAL 5,358,649




ANEXA 4 - Situatiile financiare ale Professional Brands Marketing &
Distribution la 31.12.2020 - bilant

31 Decem
Denumirea etementului ? brle

2020

(tel)

A. ACTIVE IMOBILIZATE

I. IMOBILIZARI NECORPORALE

1. Cheltuieli de constituire =

2. Cheltuieli de dezvoltare -

3. Concesiuni, brevete, licente, marci 23,903
comerciale, drepturi gi active
similare gi alte imobilizari
necorporale

4. Fond comercial -

5. Active necorporale de explorare si evaluare a resurselor minerale e

6. Avansuri .

TOTAL 23,903

II. IMOBILIZARI CORPORALE

1. Terenuri gi constructii 208,230

2. Instalatii tehnice si magini 962,775

3. Alte instalatii, utitaje si mobilier 149,411

4. Investitii imobiliare -

5. Imobilizéri corporale in curs de executie

6. Investitii imobiliare in curs de executie S

7. Active corporale de explorare si evaluare a resurselor minerale -

8. Active biologice productive -

9. Avansuri S




TOTAL

1,320,416

IIl. IMOBILIZARI FINANCIARE

1. Actiuni definute la filiale

2. imprumuturi acordate entitatilor din grup

3. Actiunile detinute la entitatile asociate si la entitétile controlate in comun

4. imprumuturi acordate entitatilor asociate i entitatilor controlate in comun

5. Alte titluri imobilizate

6. Alte Tmprumuturi - garantii

109,765

TOTAL

109,765

ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL

1,454,084

B. ACTIVE CIRCULANTE

I. STOCURI

1. Materii prime $i materiale
consumabile

187,601

2. Productia in curs de executie

3. Produse finite $i marfuri

6,790,754

4. Avansuri

TOTAL

6,978,355

Il. CREANTE

1. Creante comerciale

1,816,589

2. Sume de incasat de la entitatile
afiliate

38,559

3. Sume de incasat de la entitdtile asociate si entit3lile controlate in comun

4. Alte creante

263,162

5. Capital subscris §i nevérsat




TOTAL

2,118,310

Ill. INVESTITII PE TERMEN SCURT

1. Actiuni detinute |a entitatile afiliate

2. Alte investilii pe termen scurt

TOTAL -

IV. CASA S| CONTURI LA BANCI 16,151,042

ACTIVE CIRCULANTE - TOTAL 25,247,707

C. CHELTUIELI iN AVANS 152,657

1. Sume de reluat intr-o pericadd de pana 152,657

la un an

D. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA DE

PANA LA UN AN

2. Sume datorate institutiilor de credit

3. Avansuri incasate in contul 333,617
comenzilor

4. Datorii comerciale - furnizori 9,657,357

5. Efecte de comert de platit -

6. Sume datorate entitatilor din grup {33,670)

7. Sume datorate entitatilor asociate si entitatilor controlate in comun

8. Alte datorii, inclusiv datoriile fiscale 2,244,790
gi datoriile privind asigurarile sociale

TOTAL 12,202,094

E. ACTIVE CIRCULANTE NETE/ 13,198,270
(DATORII CURENTE NETE)

F. TOTAL ACTIVE MINUS DATORII CURENTE 14,652,354

MARE DE UN AN

G. DATORIN: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA MAI




1. imprumuturi din emisiuni de
obligatiuni, prezentandu-se separat
imprumuiurile din emisiunea de
obligatiuni convertibile

2. Sume datorats institutiilor de credit

3. Avansuri Tncasate in contul comenzilor

4. Datorii comerciale - fumnizori

5. Efecte de comert de platit

6. Sume datorate entitatilor din grup

7. Sume datorate entitatilor asociate si entitatilor controlate in comun

8. Alte datorii, inclusiv datoriile fiscale 296,212
si datoriile privind asigurarile sociale

TOTAL 296,212

H. PROVIZIOANE

1. Provizioane pentru beneficiile angajatitor -

2. Provizioane pentru impozite -

3. Alte provizicane 1,205,437

TOTAL 1,205,437

I. VENITURI IN AVANS

2. Venituri inregistrate in avans

Sume de reluat intr-o pericada
de pana la un an

Sume de reluat intr-¢ periocada
mai mare de un an

TOTAL

TOTAL

J. CAPITAL $t REZERVE

i. Capital




1. Capital subscris varsat 6,011,694
TOTAL 6,011,694
ii. Prime de capital 749,573
iii. Rezerve din reevaluare 1,819
iv. Rezerve
1. Rezerve legale 1,202,339
2. Rezerve statutare sau contractuale
3. Alte rezerve 832,684
TOTAL 2,035,023
Actiuni proprii
Céastiguni legate de instrumentele
de capitaluri proprii
Pierderi legate de instrumentele de
capitaluri proprii
v. Profitul sau Pierderea Reportat(a)
Sold C 209,532
Sold D
VI. PROFITUL SAU PIERDEREA
EXERCITIULUI FINANCIAR
Sold C 4,201,581
Sold D -
Repartizarea profitului 58,517
CAPITALURI PROPRII - TOTAL 13,150,705

Patrimoniul public

Patrimoniu privat




CAPITALURI - TOTAL

13,150,705




